SETTORE XH
. Corpo di Polizia Municipale
’ e Bervizio “Mobilita Urbana”
?T? Via M. Spadola n* 56 - 97160 Ragusa Tel 0832 244211 876771 Fax 0932 248808
IEREAY) & mail pa?§z§3.mg§ﬁ§c§g§asig@mﬁsﬁnﬁ:’ggﬁs&ﬁ

Prot. 235/7
. DIRICENTE

PREMESSO che con nota del 16 maggio 2012 Iz sigra Russo Angela, legale rappresentante della
ditta Russo Noleggi $.1.1 richiede un provvedimento visbilistico di divieto di sosta con rimozione
dalle ore 14.00 alle ore 17.00 dei 4 giugno 2012, sul tato destro a scendere di via Risorgimento, nel
tratio compreso tra il civico 55 ¢ il civico 61, per consentire Io spazio di manovra per i veicoli in
fransito rese necessario a causa della sosta sul lato opposto al divieto di un’autogri targata DB 128
Gl adibita alla sostituzione di un cartellone pubblicitario sulla facciata dell immobile di vig
Risorgimento 44;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimenio viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sul lato destro a scendere di via Risorgimento, nel tratto compreso tra il civico
35 e il civico 61, dalle ore 14.00 alle are 17.00 del 4 giugno 2012:

RITENUTO che 1l provvedimento smministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla watels della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell interesse generale della circolazione,
VISTI gli arte. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice delia Strada;

VISTO 1 D.PR.495/92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della stradao:
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689

VISTO ['art, 53 del vigenie Regolamento di Organizzazione degli Utlici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 14.60 alle ore 17.00 del 4 giugno 2012, i divieto di sosta, con obblige della rimozions
forzata dei veicoli in divieto, sulla via Risorgimento, nel tratto compreso tra il civieo 55 e ] civico
61.

Sard, inolire, consentita la sosta di wn’antogri targata DB 128 GL sul lato opposto.

I richiedente dovrd farsi carico di effettuare it senso anico alternato con proprio personale
posizionato prima ¢ dope Uingombro sulla carreggiata, qualora le condizioni del traffico lo
richiedane.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica divma e aotturna in osservanza alle norme del €.d.5. e del
relativo regolamento d’esecurione e d’attuazione.

E” fatio obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare [a presente ordinanza.
I'contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

At sensi dell’art. 37, comma 3. del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
con fe formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporii che decide in merito.

Ragusa, 25 maggio 2012

Commissarip Ispettore Superiore
Marsit Grazia Leggio
7 Gz £

Uffieio Viabilitd — Tel. 0932 - 676745 ¢ mail viabilita.pm@comune.ragusa.it




